2.3.3.1.01 Papel de escritorio 389,872.00

2.3.3.2.01 Papel y cartón 13,741.10

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 81,738.60

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 10,325.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 2,011.90

Total 497,688.60

**Cuatrocientos noventa y siete  mil seiscientos ochenta y ocho con 60/100 (497,688.60)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0216.01.0001.1769-Versión 1 497,688.60

Monto de Compromiso
31/05/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131719945 Velez Import, SRL 497,688.60

Total 497,688.60

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: